PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.559/2022, da Senhora Deputada SÂMIA BOMFIM.
Redistribuição do Projeto de Lei n. 1.372/2022. Despacho exarado em
6/12/2022.
Em 6/12/2022.

Retifico o despacho em epígrafe para consignar que o Projeto
de Lei  n.  1.372/2022 estava sujeito à apreciação do Plenário e ao
regime de tramitação de urgência. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO  DO  DESPACHO  DO  PL  n.  1.372/2022:  CSSF,
CSPCCO,  CE  e  CCJC  (art.  54  do  RICD).  Proposição  sujeita  à
apreciação do Plenário. Regime de Tramitação: urgência (art. 151, I,
do RICD)].

ARTHUR LIRA
Presidente

1 22
21

25
5

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2221255

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

6/
12

/2
02

2